
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

SCHŮZKA RADY OBČANSKÉHO SDRUŽENÍ 
MAS VIA RUSTICA O.S. 

9. června 2010, 1600 – 1715 hod., 

budova Městského kulturního střediska Pacov, Španovského 319, 395 01 Pacov 

Přítomní dle prezenční listiny: 

▪ Ing. Blanka Veletová – Svazek obcí Košeticko 

▪ Ing. Pavel Hájek – fyzická osoba 

▪ Bc. Lukáš Vlček, DiS. – fyzická osoba 

▪ Mgr. Lucie Brázdová – ČSOP Pacov 

▪ Josef Bojanovský – Svazek obcí Lípa 

Omluveni: 

▪ Vladimír Kotýnek – Dobrovolný svazek obcí Hořepnicko 

▪ Eva Zadražilová – fyzická osoba 

Hosté: 

▪ Bc. Jiří Hodinka – fyzická osoba, člen sdružení 

Zapisovatel: 

▪ Bc. Jiří Hodinka 

Program jednání: 

1. Zahájení, schválení programu 

2. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc duben 2010 (ČSOB) 

3. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc duben 2010 (KB) 

4. Projekt ,,Vodohospodářský management“ 

5. Finanční bilance kurzů za rok 2010 

6. Realizace SPL (Leader) – PRV, osa IV. 

7. Valná hromada sdružení Via rustica o.s. 2010 

8. Diskuse 

 

Add 1. Zahájení, schválení programu 

Jednání rady zahájil Jiří Hodinka, seznámil přítomné s navrženým programem jednání Rady 
sdružení a konstatoval, že rada sdružení je usnášení schopná, neboť je přítomno 5 členů rady 
Via rustica o.s. ze sedmi. 

 

Usnesení: 

Rada sdružení je usnášení schopná a schvaluje počtem 5 hlasů program jednání rady 
sdružení. 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Add 2. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc duben 2010 (ČSOB) 

Jiří Hodinka seznámil členy rady sdružení s hospodařením finančních prostředků určených na 
provoz sdružení za měsíc duben 2010, kdy se jedná o provozní účet u ČSOB. 

Bankovní účet výdaje 

Ostatní výdaje 

Kancelářské potřeby 9.4.2010 2 940,00    

Paušál mobilní telefon 9.4.2010 1 006,00    

 

Projekt – Vodohospodářský management 

Zálohová platba ARC 1.4.2010 700 000,00    

Celkem 700 000,00    

 

Vedení bankovního účtu 

Vedení bankovního účtu 24.4.2010 206,00    

Celkem 206,00    

 

Celkem výdaje:  704 152,00,- Kč 

 

Zůstatek k účtu k 30.4.2010:  10 333,52,- Kč 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a schvaluje vyúčtování 
finančních prostředků určených pro provoz sdružení za měsíc duben 2010 počtem 5 hlasů z pěti. 

 

Add 3. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc duben 2010 (KB) 

Jiří Hodinka seznámil členy rady sdružení s hospodařením finančních prostředků určených na 
provoz sdružení za měsíc duben 2010, kdy se jedná o provozní účet u KB. 

Bankovní účet výdaje 

Cestovní příkazy 

CP Jiří Hodinka ze dne 12.3.2010 30.4.2010 294,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 17.3.2010 30.4.2010 294,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 18.3.2010 30.4.2010 294,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 19.3.2010 30.4.2010 294,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 30.3.2010 30.4.2010 1 810,00    

Celkem 2 986,00    

 

 

 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Mzdy 

Zákonné pojištění zaměstnanců 26.4.2010 326,00    

Mzda Lenka Juhaňáková 26.4.2010 980,00    

Srážková daň Pavlíková, Lysáčková 26.4.2010 1 000,00    

Srážková daň Vlček 26.4.2010 603,00    

Mzda Lukáš Vlček 26.4.2010 2 067,00    

Mzda Marie Pavlíková 26.4.2010 2 262,00    

Mzda Milada Lysáčková 26.4.2010 3 196,00    

Mzda Jiří Hodinka 26.4.2010 5 159,00    

Mzda Lucie Hlavinková 26.4.2010 5 159,00    

Mzda Hana Kalinová 26.4.2010 5 475,00    

Zdravotní pojištění Smrčková 26.4.2010 1 215,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Vlček, Holenda, Halvinková 26.4.2010 5 166,00    

Zálohová daň Smrčková, Přibyl, Kalinová 26.4.2010 7 620,00    

Zálohová daň Hodinka, Hlavinková, Holenda 26.4.2010 3 106,00    

Mzda Jana Smrčková 26.4.2010 12 315,00    

Sociální pojištění Smrčková 26.4.2010 2 835,00    

Sociální pojištění Hodinka, Vlček, Hlavinková, Holenda 26.4.2010 12 053,00    

Mzda Petr Holenda 26.4.2010 17 952,00    

Mzda Jaroslav Přibyl 26.4.2010 21 250,00    

Celkem 109 739,00    

 

Ostatní výdaje 

Poplatek za vyřízení úvěru 19.4.2010 5 400,00    

Poplatek z avyřízení úvěru 19.4.2010 5 400,00    

Vratka půjčky město Pacov 20.4.2010 700 000,00    

Pronájem kancelářských prostor 29.4.2010 13 000,00    

Pronájem kancelářských prostor 29.4.2010 13 000,00    

Pronájem zasedací místnosti Kamenice nad Lipou 30.4.2010 400,00    

Internetové připojení 30.4.2010 594,00    

Paušál mobilní telefon 30.4.2010 824,00    

Účetnictví Jana Brožková - leden 30.4.2010 5 000,00    

Účetnictví Jana Brožková - únor 30.4.2010 5 000,00    

Účetnictví Jana Brožková - březen 30.4.2010 5 000,00    

Celkem 753 618,00    

 

Úroky z úvěru pro realizaci SPL 

Úrok z úvěru duben 30.4.2010 1 155,88    

Celkem 1 155,88    

 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Vedení bankovního účtu 

Vedení bankovního účtu 30.4.2010 500,00    

Celkem 500,00    

 

Celkem výdaje:  867 998,88,- Kč 

 

Příjmy na bankovní účet 

Ostatní příjmy 

Převod z pokladny na BÚ 14.4.2010 12 000,00    

Převod z pokladny na BÚ 29.4.2010 12 500,00    

Kladný úrok z účtu 30.4.2010 0,91    

Celkem 24 500,91    

 

Půjčky: 

Půjčka KB 19.4.2010 701 566,00    

Půjčka KB 21.4.2010 143 289,00    

Celkem 844 855,00    

 

Celkové příjmy:  869 355,91,- Kč 

 

Zůstatek k účtu k 30.4.2010:  1 357,03,- Kč 

 

Pokladna výdaje: 

Převod na BÚ 14.4.2010 12 000,00    

Poštovné 27.4.2010 26,00    

Poštovné 28.4.2010 26,00    

Převod na BÚ 29.4.2010 12 500,00    

Celkem 24 552,00    

 

Pokladna příjmy: 

Marie Brázdová - kurz NJ pokročilý 6.4.2010 420,00    

Jana Razimová - kurz NJ pokročilý 6.4.2010 420,00    

Hedvika Seidlová - kurz NJ pokročilý 6.4.2010 420,00    

Dušan Křížek - kurz NJ pokročilý 6.4.2010 420,00    

Květa Bůžková - kurz FJ začátečníci 8.4.2010 900,00    

Tereza Novotná - kurz FJ začátečníci 8.4.2010 900,00    

Tisk a kopírování Atletický svaz 9.4.2010 2 040,00    

Irena Klimešová - kurz FJ začátečníci 9.4.2010 900,00    

Pavla Růžičková - kurz FJ začátečníci 9.4.2010 900,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

David Častek - kurz AJ začátečníci 12.4.2010 100,00    

Romana Šurychová - kurz AJ začátečníci 12.4.2010 100,00    

Marie Lhotová - kurz AJ začátečníci 12.4.2010 100,00    

Kateřina Fenárová - kurz AJ začátečníci 12.4.2010 100,00    

Petra Dalíková - kurz AJ začátečníci 12.4.2010 100,00    

Libor Dalík - kurz AJ začátečníci 12.4.2010 100,00    

Petra Nenadálová - kurz AJ začátečníci 12.4.2010 100,00    

Vojtěch Přástka - kurz AJ začátečníci 12.4.2010 100,00    

Petra Pchálková - kurz FJ začátečníci 15.4.2010 560,00    

Vladimír Straka - kurz ŠJ začátečníci 15.4.2010 540,00    

Lenka Klátilová - kurz ŠJ začátečníci 15.4.2010 540,00    

Martina Mašátová - kurz ŠJ začátečníci 15.4.2010 540,00    

Dana Štursová - kurz ŠJ začátečníci 15.4.2010 540,00    

Věra Váňová - kurz ŠJ začátečníci 15.4.2010 540,00    

Adam Jaroš - kurz ŠJ začátečníci 15.4.2010 540,00    

Radka Vítů - kurz ŠJ začátečníci 15.4.2010 540,00    

Jitka Mrkvicová - kurz AJ začátečníci 15.4.2010 560,00    

Petra Kmoníčková - kurz AJ začátečníci 15.4.2010 560,00    

Natálie Šodková - kurz AJ začátečníci 15.4.2010 140,00    

Miroslav Svoboda - kurz AJ začátečníci 15.4.2010 560,00    

Miroslav Svoboda - kurz AJ začátečníci 22.4.2010 280,00    

Jitka Mrkvicová - kurz AJ začátečníci 22.4.2010 280,00    

Petra Kmoníčková - kurz AJ začátečníci 22.4.2010 280,00    

David Častek - kurz AJ začátečníci 26.4.2010 300,00    

Tisk ČSOP Pacov 29.4.2010 2 800,00    

Celkem 18 220,00    

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a schvaluje vyúčtování 
finančních prostředků určených pro provoz sdružení za měsíc dubne 2010 počtem 5 hlasů z pěti. 

 

Add 4. Projekt ,,Vodohospodářský management“ 

Jiří Hodinka informoval Radu sdružení o zaplacení příkazu k společnosti A.R.C. spol. s.r.o. dne 
31. 3. 2010 na částku 700 000,- Kč společnosti A.R.C spol. s.r.o. Částka byla z účtu odepsána 
dne 1. 4. 2010. 

Dne 8. 6. 2010 byla domluvena schůzka s panem Holasem na předání výstupů projektu, které 
byly odevzdány u pana Pejši. Tímto předáním by měla být ukončena realizace projektu v případě, 
že odevzdané podklady budou obsahovat veškeré připomínky, které byly společnosti A.R.C. spol. 
s.r.o. 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou. 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Add 5. Průběžná finanční bilance kurzů za rok 2010 

Jiří Hodinka seznámil Radu sdružení Via rustica o.s. s průběžnou bilancí a finanční náročností přípravy vzdělávacích kurzů, které Via rustica o.s. 
zajišťuje pro širokou veřejnost. 

Leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

AJ začátečníci Drbalová 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 

AJ začátečníci Lysáčková 660,00 -610,00 -430,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -580,00 

AJ začátečníci Soustružník 0,00 -2 548,00 7 169,00 -60,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 661,00 

AJ začátečníci Krulichová 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

AJ mírně pokročilý Lysáčková -280,00 -10,00 -670,00 1 820,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 440,00 

6 0,00 

AJ pokročilý Nesvačilová 500,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 

8 0,00 

9 0,00 

NJ začátečníci Pavlíková 590,00 125,00 830,00 180,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825,00 

11 0,00 

12 0,00 

13 0,00 

14 0,00 

NJ pokročilý Pavlíková -200,00 -200,00 320,00 180,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

16 0,00 

FJ začátečníci Soustružníková 1 400,00 1 120,00 1 120,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 

18 0,00 

ŠJ začátečníci Fuantes 2 020,00 1 740,00 1 740,00 1 040,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 860,00 

PC senioři začátečníci -3 548,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 548,00 

PC senioři pokročilý -5 740,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 440,00 

PC začátečníci 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 820,00 

23 0,00 

24 0,00 

25 0,00 

26 0,00 

27 0,00 

28 0,00 

29 0,00 

30 0,00 

0,00 

0,00 

Celkem 2 222,00 -10 323,00 6 579,00 4 140,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 118,00 

2009
Kurz Celkem kurz

 

Výše představená tabulka ukazuje činnost při jednotlivých kurzech. Finanční výsledek, resp. konečná bilance vychází z příjmů za kurz po odečtení 
nákladů na pronájem a lektora daného kurzu. V konečné bilanci není započítána mzda koordinátora kurzů, který tyto kurzy ze 70 % připravil, spustil a 
udržoval. 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou. 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Add 6. Realizace SPL (Leader) – PRV, osa IV. 

Jiří Hodinka představil Radě sdružení Via rustica o.s. kompletní práci administrativního aparátu 
za leden – duben 2010. Následně byla také představen harmonogram činností na další čtvrtletí 
roku 2010. 

 

Rekapitulace z minulého jednání Rady sdružení - předpoklad pro rok 2010: finanční 
bilance 

Pro rok 2010 bylo alokováno celkem: 11 365 653,- Kč 

Režijní výdaje MAS 2010 (aktualizace k 31.5.2010): 2 273 130,- Kč 

Položka:      1. etapa 2. etapa 3. etapa 

1. Zpracování SPL:    0,-  0,-  0,- 

2. Aktualizace SPL:    0,-  0,-  25 000,- 

3. Kancelářské potřeby:    7 211,-  72 789,- 40 000,- 

4. Poštovné, telefonní poplatky, internet: 2 675,-  30 125,- 16 400,- 

5. Nájem, energie, plyn, voda:   63 779,- 80 221,- 72 000,- 

6. Kancelářské vybavení:   0,-  278 000,- 20 000,- 

7. Vzdělávání členů MAS:   0,-  30 000,- 10 000,- 

8. Vzdělávací akce pořádané MAS:  660,-  24 340,- 5 044,- 

9. Osobní a cestovní náklady:   153 112,- 591 288,- 417 700,- 

10. Propagace SPL a MAS:   1 436,-  135 838,- 75 000,- 

11. Poradenské a odborné služby:  15 000,- 28 557,- 48 000,- 

13. Výměna zkušeností a poznatků:  2 000,-  10 000,- 0,- 

 

Projektové záměry: 9 092 522,- Kč 

Fiche 1: 1 677 974,- Kč 

Fiche 2: 2 013 569,- Kč 

Fiche 3: 2 097 468,- Kč 

Fiche 4: 340 838,- Kč 

Fiche 5: 1 494 446,- Kč 

Fiche 6: 1 468 227,- Kč 

 

Realita 2. výzvy příjmu žádostí: 

V rámci 2. výzvy byly vyhlášeny fiche 1, 3, 4: 

Fiche 1: Úprava a obnova veřejných prostranství, veřejné informační systémy 

Fiche 3: Movité a nemovité kulturní památky, drobné sakrální stavby 

Fiche 4: Infrastruktura cestovního ruchu 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Seznam přijatých žádostí: 

Žadatel Název žádosti
Celkové náklady 

projektu

Reálně podané žádosti o dotaci 2. výzva
Neuznatelné 

náklady

Vlastní zdroje 

žadatele

Náklady pro výpočet 

dotace
Dotace Procento dotace

165 258 Kč 302 888 Kč991 547 Kč 826 289 Kč 688 659 Kč xxx

193 393 Kč 568 579 Kč

Obec Těchobuz Probouzení Těchobuze II. etapa- Oprava 

části venkovních omítek

560 357 Kč 466 964 Kč

600 000 Kč 500 000 Kč 395 000 Kč 79,00%

0 Kč0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

0 KčCelkem xxx

Fiche 1:

90,00%293 659 Kč

100 000 Kč 205 000 Kč

65 258 Kč 97 888 Kč

395 000 Kč

Obec Kámen Modernizace veřejného rozhlasu v obci 

Kámen

391 547 Kč

79,00%Město Pacov Areál zámku Pacov-úprava prostoru u hosp. 

budov

326 289 Kč

600 000 Kč 500 000 Kč

90,00%

xxx

0 Kč

17/10 ZO Český svaz 

ochránců přírody Pacov

Oprava drobných sakrálních staveb I 189 878 Kč 189 878 Kč

Celkem

Fiche 3:

Celkem

Fiche 4:

420 268 Kč 93 393 Kč 140 089 Kč

3 741 982 Kč 2 654 470 Kč 2 279 284 Kč

100 000 Kč 205 000 KčMěsto Pacov Stavební úpravy klášterního kostela 

Sv.Václava v Pacově

170 890 Kč 90,00% 0 Kč 18 988 Kč

Římskokatolická farnost 

Vyklantice

Oprava kostela Sv. Jana Nepomuckého ve 

Vyklanticích

573 608 Kč 500 000 Kč 450 000 Kč 90,00% 0 Kč 50 000 Kč

Římskokatolická farnost 

Křešín

Oprava kostela Svatého Bartoloměje v 

Křešíně

1 320 511 Kč 500 000 Kč 450 000 Kč 90,00% 0 Kč 50 000 Kč

Římskokatolická farnost 

Lukavec

Oprava kostela Svatého Václava v Lukavci 497 628 Kč 497 628 Kč 393 126 Kč 79,00% 0 Kč 104 502 Kč

 

Žádosti o dotace – finance: 

Fiche 1: 688 659,- Kč 

Fiche 3: 2 279 284,- Kč 

Fiche 4: 0,- Kč 

 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Bodovací tabulky ohodnocených projektů: 

Název MAS

Termín příjmu žádostí

Přehled bodového hodnocení žádostí

hodnotitel 1 hodnotitel 2 hodnotitel 3 průměr

1 1.
00248789 72 69 72 71,0 56,8

1 2.
00248371 69 60 69 66,0 52,8

3 1. 47224746 64 60 61 61,7 49,3

3 2. 72114984 66 54 56 58,7 46,9

3 3. 45035938 57 53 54 54,7 43,7

3 4. 00248789 59 56 49 54,7 43,7

3 5. 00584061 58 51 52 53,7 42,9

3 6. 60662689 57 51 52 53,3 42,7

474 47,5

V Pacově dne 2.6.2010

Jména a příjmení hodnotitelů projektů fiche 1 Podpisy

Jména a příjmení hodnotitelů projetů fiche 3

Jméno a příjmení manažera MAS Podpis

Římskokatolická farnost Křešín Oprava kostela Sv. Bartoloměje v Křešíně

Obbova drobných sakrálních staveb I.

Oprava kostela Sv. Václava v Lukavci

Český svaz ochránců přírody

Římskokatolická farnost Lukavec

Celkem

Město Pacov

Římskokatolická farnost Vyklantice

Oprava kostela Sv.  Jana Nepomuckého ve 

Vyklanticích

Stavební úpravy klášterního kostela Sv. 

Václava v Pacově

Obec Těchobuz

Probouzení Těchobuze - II.etapa-oprava 

části venkovních omítek

Registrační číslo MAS

Číslo výzvy

08/005/41100/563/000178

2

Via rustica, o.s.

15. 3. - 23. 4. 2010

Počet bodů přidělených jednotlivými 

hodnotiteliNázev projektu

Podíl z 

max. 

počtu 

bodů (%)

Číslo 

Fiche

Pořadí 

v rámci 

Fiche

Název žadatele IČ

   Bc. Jiří Hodinka

…………………………………..

…………………………………..

…………………………………..

…………………………………..

1. Josef Bojanovský

2. Dagmar Kořínková

3. Eva Zadražilová

1.Ing. Blanka Veletová

2.Ing. Pavel Hájek

3.Vladimír Kotýnek

…………………………………..

…………………………………..

…………………………………..

Město Pacov

Areál zámku Pacov - úpravy prostoru u 

hosp. budov

Obec Kámen

Modernizace veřejného rozhlasu v obci 

Kámen

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Sekretariát MAS na základě bodového hodnocení doporučuje schválit k realizaci všechny 
projekty vzhledem k dostatečné alokaci finančních prostředků pro 2. výzvu podávání žádostí o 
dotaci. Složení sekretariátu MAS – Jiří Hodinka, Petr Holenda. 

 

Finanční alokace: 4 116 280,00 Celkem: 2 967 943 Kč

Z celkové alokace: 72,10%

Procenta: Částka:

Fiche 1: 40,76% 1 677 974,00 16,73% 688 659 Kč

Fiche 3: 50,96% 2 097 468,00 55,37% 2 279 284 Kč

Fiche 4: 8,28% 340 838,00 0,00% 0 Kč

Předpoklad alokace podané žádosti 

 

 

Seznam a popis podaných projektů do 2. výzvy: 

Těchobuz – II.etapa – oprava části venkovních omítek (fiche 3) 

▪ oprava venkovních omítek severní a východní stěny dotčené části objektu 

 

Areál zámku Pacov – úpravy prostoru u hospodářských budov (fiche 1) 

▪ demontáž stávajících panelů a betonových prvků, zakrytí otvorů 

▪ výstavby nové komunikace, část bude zpevněna dlažbou, část pouze štěrk 

▪ terénní úpravy, doplnění ornice, osetí řešené plochy travou, výsadba dřevin 

 

Stavební úpravy klášterního kostela Sv. Václava v Pacově (fiche 3) 

▪ výměna dlažby v kostele 

 

Obnova drobných sakrálních staveb I. (fiche 3) 

▪ Obnova božích muk v osadě Březina a úprava okolí 

▪ Obnova božích muk u obce Lesná a úprava okolí 

 

Modernizace veřejného rozhlasu v obci Kámen  (fiche 1) 

▪ digitální záznamník zpráv 1ks 

▪ modul telefonního vstupu 1ks 

▪ zálohovací jednotka vf. rozhlasové ústředny 1ks 

▪ napojení na zadávací pracoviště IZS - JSVV kpl. 

▪ přijímací bezdrátové hlásiče  6ks 

▪ modul měření a vyhodnocení 1 ks 

▪ montážní práce na ks hlásiče kpl. 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Oprava kostela Sv. Jana Nepomuckého ve Vyklanticích  (fiche 3) 

▪ oprava krovu a výměna střešní krytiny zvonice 

 

Oprava kostela Svatého Václava v Lukavci  (fiche 3) 

▪ oprava a nátěr vnějších omítek 

▪ oprava a nátěr soklu kostela  

▪ oprava hodin 

 

Oprava kostela Svatého Bartoloměje v Ořešině  (fiche 3) 

▪ oprava a nátěr vnějších omítek 

▪ oprava a nátěr vnitřních omítek 

▪ opatření proti vlhkosti 

▪ výměna střešní krytiny na presbytáři a přístavcích 

▪ výměna klempířských prvků 

▪ ošetření dřevěných konstrukcí 

▪ nátěr mříží 

 

Administrativní postupy ke 2. výzvě: 

V rámci administrativních postupů MAS Via rustica byly provedeny následující aktivity: 

▪ Provedení základní kontroly úplnosti při příjmu žádosti: termín do 23. 4. 2010 (aktivita 
zajištěna a provedena) 

▪ Provedení podrobné administrativní kontroly všech podaných žádostí 

a. Podrobné prostudování žádosti, příloh žádosti, výzva žadatelů k odstranění 
nedostatků: termín 23. 4. 2010 –  5 .5 . 2010 (aktivita provedena a zajištěna) 

▪ Zahájení kontroly přijatelnosti a ukončení kontroly přijatelnosti 

b. Kontrola přijatelnosti (termín ukončení 12.5.2010): administrativní pracovníci MAS 
konstatují, že předložené žádosti doporučuje k předání k hodnotící komisi do 
termínu 17. 5. 2010. Hodnocení proběhne do 31. 5. 2010. 

c. Schválení předání projektů hodnotící komisi: předloženo radě ke schválení dne 
12. 5. 2010 

▪ Bodové hodnocení žádosti o dotaci: termín ukončení 31. 5. 2010 

d. Ohodnocené projekty byly odevzdány do 31. 5. 2010 – 14:00 hod., svoz 
hodnocení byl zajištěn v rámci sekretariátu MAS 

 

Následující postup: 

▪ Rozhodnutí rady sdružení o podpoře projektů: termín 9. 6. 2010 

▪ Odvoz žádostí na SZIF: termín 14 - 28. 6. 2010 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Harmonogram realizace SPL – pro další období: 

Možnost žadatelů podat k MAS žádost o přezkoumání postupu při administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti

do úterý 25. května 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 12. května)

do pondělí 7. června 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 25. května)

Zasedání kontrolního orgánu MAS – přezkoumání oprávněnosti odvolání žadatele, vydání stanoviska (pokud žadatel 

podal žádost o přezkoumání postupu MAS při administrativní kontrole nebo kontrole přijatelnosti)

středa 26. května 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 12. května)

úterý 8. června 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 25. května)

Zasedání programového výboru MAS – projednání stanoviska kontrolního orgánu o přezkoumaných projektech (v 

případě odvolání žadatelů), rozhodnutí o vyřazení, resp. zpětném zařazení projektu do procesu administrace

čtvrtek 27. května 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 12. května)

středa 9. června 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 25. května)

Ukončení bodového hodnocení projektů výběrovou komisí

pondělí 31. května 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 12. května)

pondělí 14. června 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 25. května)

Zasedání výkonné rady sdružení Via rustica, o.s.  – rozhodnutí o výběru projektů určených k podpoře

středa 9. června 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 12. května)

středa 23. června 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 25. května)

Poslední termín možného odvolání žadatelů proti rozhodnutí MAS k SZIF

Předání vyhodnocených žádostí na SZIF

pondělí 14. června 2010

pondělí 28. června 2010

Den mikroregionů v Pacově - příprava výstavy v kapli sv. Václava

Sobota 19. června 2010

Článek do novin o administrativních postupech 2. výzvy

Pondělí 12. července 2010

Vyhlášení 3. výzvy k předkládání žádostí o dotaci

pondělí 2. srpna 2010

Ukončení příjmu žádostí o dotaci v rámci 2. výzvy MAS Via rustica 

pondělí 13. září 2010 - 14:00 hod.

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a schvaluje k realizaci všech 
8 podaných žádostí o dotaci v rámci realizace SPL počtem 5 hlasů z 5ti hlasů. Dále Rada 
sdružení pověřuje Petra Holendu pro zajištění registrace všech osmi podaných projektů na RO 
SZIF Brno. 

 

 

 

 

 

Add 7. Valná hromada sdružení Via rustica o.s. 2010 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Návrh programu Valné hromady sdružení Via rustica o.s. pro rok 2010: 

1. Zahájení, schválení programu 

2. Celoroční vyúčtování provozních finančních prostředků za rok 2009 (v podkladech bude 
uveden pouze souhrn nákladů na za rok 2009, podrobné rozúčtování bude provedeno 
v přílohách podkladů) 

3. Evidence majetku sdružení k datu 31. 12. 2009 

4. Realizace a ukončení projektu ,,Vodohospodářský management“: (bude uveden kompletní 
průběh projektu, jeho financování, atd.) 

5. Pořádané kurzy ve Via rustice 

6. Zahájení a realizace Strategického plánu Leader ,,Via rustica pro venkov“: (bude provedeno 
komplexní informování o průběhu projektu od data schválení k realizaci SPL) 

7. Volba nové rady sdružení Via rustica o.s.: (bude provedeno dle nařízení stanov sdružení) 

8. Členství v NS MAS ČR 

9. Diskuse 

 

Podklady k jednání Valné hromady je zasláno na e-maily členů rady sdružení. V případě 
schválení podkladů dojde k zaslání podkladů dne 10. 6. 2010 všem členům sdružení Via rustica 
o.s. a dále budou informace uveřejněny na internetových stránkách Via rustica. 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a schvaluje rpzeslání 
připravených podkladů k jednání Valné hromady počtem 5 hlasů z pěti. Rada sdružení dále 
schvaluje změnu termínu jednání na 28. 6. 2010 od 14:00 hod. v obci Těchobuz počtem 5 hlasů 
z pěti. Rada sdružení pověřuje Jiřího Hodinku rozesláním podkladů členům sdružení Via rustica 
o.s. 

 

Add 8. Diskuse 

V rámci diskuse nebyla probírána žádná témata. 

 

 

 

Zapsal: Bc. Jiří Hodinka 

 

 

Ověřili: Bc. Lukáš Vlček, DiS.   Mgr. Lucie Brázdová 


